Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«  24   »   декабря  2019                                                                                                № 368

	О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 14.12.2012 №299 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зональненское  сельское поселение», и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Зональненское  сельское поселение»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

  В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района от 27.02.2019 г. № 9-11ов-19 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 14.12.2012 №299 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зональненское  сельское поселение», и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Зональненское  сельское поселение»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Постановление):

1.1. Дополнить пункт 2 приложения к Постановлению подпунктом 4 следующего содержания:

«4) «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зональненское  сельское поселение»,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» http://www.admzsp.ru.

Глава поселения

(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова

1